

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบลำห้วยวังโป่ง (ช่วงระหว่างถนนวารีราชเดช ถึง ถนนเทศบาล 1) หมู่ที่ 16 บ้านทรายมูล กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อย 7,500 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดยโสธร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	7,500.000	11.24	84,300.00	1.3642	15.33	115,002.06
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	236.16	177,120.00	1.3642	322.16	241,627.10
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	375.000	538.99	202,121.25	1.3642	735.29	275,733.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบลำห้วยวังโป่ง (ช่วงระหว่างถนนวารีราชเดช ถึง ถนนเทศบาล 1) หมู่ที่ 16 บ้านทรายมูล กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อย 7,500 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	379.30	2,844,750.00	1.3642	517.44	3,880,807.95
5	3. เหล็ก RB. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	ตัน	2.085	25,670.00	53,521.95	1.3642	35,019.01	73,014.64
6	4. แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	375.000	45.00	16,875.00	1.3642	61.38	23,020.87
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,480,000.00
รวมราคากลาง								9,089,206.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบลำห้วยวังโป่ง (ช่วงระหว่างถนนวารีราชเดช ถึง ถนนเทศบาล 1) หมู่ที่ 16 บ้านทรายมูล กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อย 7,500 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล
------------------------------------	-------------------------------------



อภิชาติ ไชยราช
(อภิชาติ ไชยราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูศักดิ์ เครือสิงห์
(ชูศักดิ์ เครือสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก รุ่งไธสง
(อติเรก รุ่งไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง